
“Олы Тархан  урта  гомуми   белем                                                                МБОУ  “Большетарханская  средняя 

            бирү  мәктәбе”    ГБМБУ                                                                                     общеобразовательная школа”                      

  422386, Татарстан Республикасы                    422386, Республика Татарстан,  

   Тәтеш районы, Олы Тархан авылы,                        Тетюшский район, с.Большие Тарханы, 

    Горький урамы, 36-нчы йорт                                                               ул.Горького, дом 36 

               Телефон: 51-2-17                                                                        Телефон: 51-2-17 

            Инн 1638003170                                                                          Инн 1638003170 

 
Исх рег. №_____  от ____ __________ 2025 г. 

 

 

Приказ № 226  о.д. 

по МБОУ “Большетарханская СОШ” 

                                                                                                    от 20.11.2025г. 

 

Об утверждении плана мероприятий (“дорожной карты”) по снижению 

бюрократической нагрузки на педагогических работников в МБОУ “Большетарханская 

СОШ” 

 

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 01.04.2025 № Пр-685 и 

Председателя Правительства Российской Федерации от 30.03.2023 № ММ-П8-4473, а также в 

соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (от 

27.10.2025 № 01-182/11-01) 

приказываю: 

1. Утвердить прилагаемую «дорожную карту» по снижению бюрократической 

нагрузки на педагогических работников в МБОУ “Большетарханская СОШ”   

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы _____________Р.И.Шагаев . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-13T11:27:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ"БОЛЬШЕТАРХАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА " ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я утвердил этот документ




